

Allan Muff Holding ApS

Hjemstedsadresse: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

CVR-nummer 30 92 47 11

Årsrapport 2019/20

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Allan Muff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Muff Holding ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre Hjemstedskommune: Hvidovre
Direktion	Allan Muff
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	22. oktober 2007
Regnskabsår	1. maj til 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering i lifestyle virksomheder samt investering i ejendomme og børsnoterede aktier.

Væsentlige økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -3.969.767 mod et underskud på kr. -730.321 i 2018/19. Egenkapitalen er kr. 13.145.376 mod kr. 17.613.406 i 2018/19. Egenkapitalen er faldet med 25,4% hvilket er i overensstemmelse med forventningen for året efter udbrud af COVID19 i starten af 2020.

Den manglende indtjening ligger i opbremsningen af salget ifm. COVID19, i selskabets investeringer i både tilknyttede og associerede selskaber samt konkursen i Copenhagen Cap Company.

For investeringen i STATE OF NORTH er både resultatet for 30.06.2019 og 30.06.2020 medtaget. Der er således indregnet resultatet for 2 regnskabsår for dette selskab, grundet det væsentlige underskud der er opnået senest.

Selskabet har i årets løb foretaget en investering i Zliide Technologies ApS.

Koncernstruktur

Nedenstående selskaber er tilknyttede og indgår i sambeskatningen:

WOW Group Hong Kong Ltd. – 100%

STATE OF WOW Management ApS – 100%

Filmbyen Ejendomme ApS – 100%

STATE OF WOW ApS - 90%

Copenhagen Cap Company ApS – 80% - Selskabet er i løbet af regnskabsåret erklæret konkurs.

IDEAS Denmark A/S – 55%

Nedenstående selskaber er associerede:

STATE OF NORTH ApS – 21,4%

Andre kapitalandele:

Zliide Technologies ApS – 0,9%

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet omlægger sit regnskabsår til 31.12 og afslutter sit næste årsregnskab efter 8 måneder d. 31. december 2020. Her forventes at indtjening i selskabets tilknyttede selskaber bliver mellem 3 - 3,5 mio. kr. For selskabets associerede selskaber forventes en mindre indtjening 0 - 200.000 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note		2019/20	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	-30.000	-40.375
	Afskrivninger	9.068	10.756
	Resultat af primær drift	-39.068	-51.131
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.670.044	289.186
4	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.032.853	-1.071.775
2	Finansielle indtægter	323.650	307.021
	Finansielle omkostninger	516.825	188.337
	Resultat før skat	-3.935.140	-715.036
1	Skat af årets resultat	34.627	15.285
	Årets resultat	-3.969.767	-730.321
Resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	361.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.661.575	833.139
	Overført til overført resultat	-2.308.192	-1.924.460
	Disponeret	-3.969.767	-730.321
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb:			
	Der er efter regnskabsårets udløb ekstraordinært udloddet kr.	500.000	139.000

Balance 30. april

Aktiver

Note	2019/20	2018/19
Immaterielle anlægsaktiver	27.202	36.270
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.000.841	5.762.279
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.446.588	7.506.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.102	0
Finansielle anlægsaktiver	9.947.531	13.268.926
Anlægsaktiver	9.974.733	13.305.196
Tilgodehavende selskabsskat	74.942	178.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.111.844	4.830.401
Andre tilgodehavender	768.818	1.689.010
Tilgodehavender	5.955.604	6.698.126
Likvider	1.646.615	2.815.747
Omsætningsaktiver	7.602.219	9.513.873
Aktiver i alt	17.576.952	22.819.069

Balance 30. april

Passiver

Note	2019/20	2018/19
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.236.130	8.897.705
Overført resultat	5.784.246	8.229.701
Foreslået udbytte	0	361.000
5 Egenkapital	13.145.376	17.613.406
Anden langfristet gæld	3.800.000	3.047.000
6 Langfristet gæld	3.800.000	3.047.000
Anden gæld	282.644	278.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.932	1.880.129
Kortfristet gæld	631.576	2.158.663
Gæld i alt	4.431.576	5.205.663
Passiver i alt	17.576.952	22.819.069
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
1 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	34.753	15.285
Regulering skat tidligere år	-126	0
	34.627	15.285
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	262.731	192.752
Øvrige finansielle indtægter	60.919	114.269
	323.650	307.021
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsespris primo	949.724	590.000
Årets tilgang	0	400.000
Årets afgang	-400.000	-40.276
Anskaffelsespris ultimo	549.724	949.724
Værdireguleringer primo	4.812.555	1.107.360
Årets værdiregulering	-2.670.044	-149.027
Årets værdiregulering - over egenkapitalen	0	3.854.222
Afgang værdiregulering primo	308.606	0
Udloddet udbytte	0	0
Samlede op- og nedskrivning ultimo	2.451.117	4.812.555
Indre værdi af kapitalandele ultimo	3.000.841	5.762.279
Associerede virksomheder kan specificeres således:	Egenkapital	Ejerandel
State of North ApS	14.022.622	21,40%
Resultat af kapitalandele:		
Årets værdiregulering	-2.670.044	-149.027
Årets avance ved salg	0	438.213
	-2.670.044	289.186

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsespris primo	7.275.719	6.375.719
Årets tilgang	500.000	1.200.000
Årets afgang	0	-300.000
Anskaffelsespris ultimo	<u>7.775.719</u>	<u>7.275.719</u>
Værdireguleringer primo	230.928	3.102.984
Årets værdiregulering	-1.032.853	-837.080
Kursregulering	1.737	35.380
Udloddet udbytte	-528.943	-2.070.356
Samlede værdireguleringer ultimo	<u>-1.329.131</u>	<u>230.928</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.446.588</u>	<u>7.506.647</u>
Resultat af kapitalandele:		
Årets værdiregulering	-1.032.853	-837.080
Afskrivninger merværdi	0	-234.695
	<u>-1.032.853</u>	<u>-1.071.775</u>
Tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
	Egenkapital	Ejerandel
State of WOW ApS, Hvidovre	2.071.216	90%
WOW Group Hong Kong Limited	43.625	100%
Filmbyen Ejendomme ApS, Hvidovre	1.143.960	100%
IDEAS Danmark A/S, Hvidovre	5.787.083	55%
Copenhagen Cap Company ApS under konkurs	0	80%
State of WOW Management ApS	223.574	100%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital primo	8.897.705	8.229.701	361.000
Udloddet udbytte	0	-139.000	-361.000
Årets værdiregulering	0	1.737	0
Årets resultat	-1.661.575	-2.308.192	0
Egenkapital 30. april	7.236.130	5.784.246	0

Selskabskapitalen udgør kr. 125.000

	2019/20	2018/19
6 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	3.800.000	3.047.000
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	282.644	278.534
	4.082.644	3.325.534

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Copenhagen Cap Company ApS, Filmbyen Ejendomme ApS, State of Wow ApS og State of Wow Management ApS 's bankengagement.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Muff

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-704790389187
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 22:33:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Muff

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-704790389187
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 22:33:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Appelrod

Som Revisor
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 08:39:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2be6fe07YYw241241027